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	Наслов на проектот:


	

	Партнери на проектот:


	

	Локација на проектот:


	

	Времетраење на проектот: (oд-до)

	

	Вкупен буџет на проектот:

	


Oпис на проекти од областа на социјалната заштита или социјалната политика
	Краток опис на проектот:


	

	Целна група и вклучени корисници:

	


	Реализирани активности:

	


	Постигнати резултати:

	


